
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

Oddílům ledního hokeje, nominovaným hráčům     V Praze dne 6. dubna 2018 
 

 

POZVÁNKA 
 

 

Nominace vedení a hráčů reprezentace ČR 18 na 3. přípravný kemp před MS U18, který se uskuteční 10. – 13. dubna 
2018 v Rokycanech. Sraz nominovaných je v úterý 10.4. ve 14:00 hod. na ZS v Rokycanech.  
V průběhu kempu bude oznámena konečná nominace hráčů, kteří se ihned po skončení kempu budou přesouvat do Ruska. 
Konec akce je plánován na pondělí 30.4. přibližně v 18:00 hodin na ZS ve Slaném. 
 

Realizační tým (9): 
Manažer týmu:  Petr Studnička  
Hlavní trenér:  David Bruk 
Asistenti trenéra:  Tomáš Martinec, Petr Studnička  
Trenér brankařů:   Martin Prusek 
Videotrenér:  Michal Rejzek 
Hospodář:   Jiří Šrámek 

Masér:    Václav Vejvoda 
Fyzioterapeut:   Lukáš Helm  
Lékař:    MUDr. Jan Jandejsek 
 

Hráči (27): 
HC OCELÁŘI TŘINEC  Adámek Jakub, Kvasnica Michal 
PIRÁTI CHOMUTOV  Lauko Jakub 
HC SPARTA PRAHA  Kropáček Vojtěch 
KELOWNA ROCKETS Zábranský Libor 
MOUNTFIELD HK   Sklenář Dominik, Dvořák Daniel 
QUEBEC REMPARTS Dajčar Tomáš 
EV ZUG   Čajka Petr 
HC SLAVIA PRAHA Brož Jaroslav 
MUSKEGON LUMBERJ. Pekař Matěj 
WATERLOO BLACK HAW. Blümel Matěj 
SUDBURY WOLVES Malík Zack 
HC ENERGIE K. VARY Klejna František 
TAPPARA TAMPERE Haš Martin 

HC PLZEŇ 1929  Kolář Kristián 
MOTOR Č. BUDĚJOVICE Doktor Vojtěch 
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC Jeník Jan, Šír Jan, Teplý Michal, Aubrecht David 
SKLH ŽĎÁR N. S.  Pytlík Jaromír 
HC KOMETA BRNO Dostál Lukáš, Gajarský Adam, Plášek Karel, Střondala Vojtěch, Svoboda Matěj 
 
Náhradníci (12): 
HC DYNAMO PARDUBICE Vlk Tomáš 
ASSAT PORI  Haas Radek 
PIRÁTI CHOMUTOV Seemann Vít, Procházka Radek 
HC SLAVIA PRAHA Štibingr Jan 
HC ENERGIE K.VARY Bernáth Filip, Šik Otakar 
HC SPARTA PRAHA Arnošt Dominik 
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC Žemba Jan 
KLOTEN FLYERS  Řehák František 
HC PLZEŇ 1929  Matiášek Jan 
VHK ROBE VSETÍN Půček Roman 

 
Důležité 
• Všichni hráči si vezmou s sebou kartičku pojištěnce a cestovní pas.  
• Všichni hráči si přivezou oblečení značky CCM a REEBOK, které dostali na předchozích reprezentačních akcích. 
• Všichni hráči si vezmou s sebou kompletní hokejovou výstroj a výzbroj, dostatečný počet holí. Hráči, kteří mají 

nadstandardní nože, si přivezou náhradní s sebou. Brankářská výstroj musí být bez reklamních partnerů klubu 
(vyrážečka, lapačka, betony). 

• Omluvy – David Bruk – 603 463 548. Hráče omlouvá vedoucí trenér nebo manažer oddílu. 
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s. 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
Zásady pro používání hokejových holí v reprezentaci ČR U18 v sezóně 2017/18: 
Český svaz ledního hokeje vydává s ohledem na smlouvu uzavřenou se společností REEBOK-CCM Hockey Europe (v České 
republice zastupována společností Střída Sport s.r.o.) tuto závaznou normu: 
1. Všichni hráči musí používat hokejové hole značky REEBOK či CCM. Není přípustné zastříkávat označení holí a používat 

tak hole jiných výrobců (zodpovídá manažer týmu). 
2. V případě, že si hráč přiveze na akci vlastní nebo klubové hokejové hole jiných značek, budou mu odpovídající hole 

(REEBOK, CCM) zapůjčeny. Po skončení akce se zapůjčené hole vrací. 
3. V případě zlomení hole dostane hráč odpovídající náhradu. 

 
  

                               
                               
                              Slavomír Lener                                                                                       David Bruk 
           šéftrenér ČSLH  trenér reprezentace ČR 18 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/

